
 

Zarządzenie Nr USCO.0050.1.2024 
Wójta Gminy Dywity 

z dnia  02 stycznia 2024 roku 
 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących utworzenia Osiedla 
Sterowców w Dywitach oraz nadania statutu. 
 

Na podstawie art. 5 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XXXII//299/21 Rady Gminy Dywity 
z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania konsultacji 
społecznych w Gminie Dywity (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2021 r., poz. 5141) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących:  

1) utworzenia nowej jednostki pomocniczej gminy Dywity – Osiedla Sterowców 
obejmującej granicami ulicę Franciszka Hynka w Dywitach wraz z terenem przyległym, 

2) projektu Statutu Osiedla Sterowców.  
2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie propozycji i uwag w zakresie przedmiotu 

konsultacji określonego w ust. 1. 
 

§ 2. 
Projekt uchwały Rady Gminy Dywity w sprawie podziału Sołectwa Dywity i utworzenia Osiedla 
Sterowców w Dywitach oraz nadania statutu Osiedla Sterowców podlega konsultacjom z: 

1) mieszkańcami Gminy Dywity; 
2) radnymi Rady Gminy Dywity; 
3) sołtysami Gminy Dywity; 
4) kierownikami gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Dywity; 
5) lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczym, przedsiębiorcami oraz 

organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Dywity. 
  

§ 3. 
Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z projektem uchwały Rady Gminy Dywity w 
sprawie podziału Sołectwa Dywity i utworzenia Osiedla Sterowców oraz nadania statutu 
Osiedla Sterowców będzie dostępne od dnia 5 stycznia 2024 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń budynku Urzędu Gminy (segment B); 
2) na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Dywity; 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dywity; 
4) na stronie internetowej Gminy Dywity pod adresem: https://gminadywity.pl/ w 

zakładce „Dla mieszkańca” 
5) na profilu firmowym Gminy Dywity - Facebook. 

 
§ 4. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 
1) pisemnej poprzez zgłaszanie do Urzędu Gminy Dywity opinii, wniosków, uwag, 

propozycji w postaci papierowej lub elektronicznej kierowanych: 

https://gminadywity.pl/


 

a) pocztą elektroniczną na adres: ug@ugdywity.pl; 
b) pocztą na adres: Urząd Gminy Dywity ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity; 
c) osobiście do Biura Obsługi Interesantów (segment A, piętro). 

2) ustnej oraz pisemnej podczas otwartych spotkań konsultacyjnych, które odbędą się w 
sali konferencyjnej Urzędu Gminy Dywity (segment C, parter) w okresie od 13.01.2024 
r. do 17.01.2024 r. Konkretna data spotkań zostanie wskazana w sposób określony w 
§ 3 niniejszego zarządzenia.  

2. Dopuszcza się zmianę formy i miejsca spotkania konsultacyjnego w przypadku wystąpienia 
okoliczności  niemożliwych do przewidzenia na dzień wydania niniejszego zarządzenia.  

 
§ 5. 

Za organizację i koordynację konsultacji oraz opracowanie ich wyników odpowiedzialny jest 
Referat Jednostek Pomocniczych i Współpracy Zewnętrznej Urzędu Gminy Dywity. 
 

§ 6. 
1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz 

zgłoszonych uwag, wniosków, opinii. 
2. Sporządza się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej 

informacje o: 
1) przedmiocie i celu konsultacji; 
2) terminie konsultacji; 
3) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie 

osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach; 
4) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji; 
5) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz 

z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag 
zgłoszonych w trakcie konsultacji (ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z 
uzasadnieniem). 

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie 30 dni od daty 
zakończenia konsultacji: 
1) na tablicy ogłoszeń budynku Urzędu Gminy (segment B); 
2) na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Dywity; 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dywity; 
4) na stronie internetowej Gminy Dywity pod adresem: https://gminadywity.pl/ w 

zakładce „Dla mieszkańca”; 
5) na profilu firmowym Gminy Dywity - Facebook. 

 
§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Wójt Gminy Dywity 
           

 (-)  Daniel Zadworny 
 
 

mailto:ug@ugdywity.pl
https://gminadywity.pl/

